בארץ נמסר הספר לתיוקן שהיה מורכב מאד ויקר בהתאם. ההוצאות הגיעו לכ-3000 דולר. [במושגים של הימים ההם, היה זה הרב הון]...

הרב קלרמן ורעייתו פגשו את מציל הספר, אנטון בק, והעניקו לו שי הוקרה גביע כסף. בהמשך אף הזמינו אותו להשתתף בהכנסת ספר התורה. בשנת תשמ"א (1981) הונסס ספר התורה בטקס חגיגי ומרגש בצבאי היום לשיבו קדומים שבשומרון, בהשתתפות אנטון בק וכל המשפחה.

מפליא לציין, כי אנטון בק - מציל הספר, ששרד באופן פלאי בחזית המלחמה, מת יום לאחר הכנסת הספר תורה, כביכול כל תכליתו בעולם היה להציל את הספר תורה, ולדאוג שהוא יגיע למקום מבטחים.